1

股票代码：301282       股票简称：金禄电子       公告编号：2023-044

金禄电子科技股份有限公司

第二届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

金禄电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第七次会议（以下简

称“本次会议”）于2023年6月5日在广东省清远市高新技术开发区安丰工业园盈富工业区

M1-04，05A号地公司三楼会议室以现场结合通讯表决的方式召开，本次会议由公司董

事长李继林先生召集并主持，会议通知已于2023年5月29日以电子邮件的方式发出。本

次会议应出席董事7名，实际出席董事7名，其中董事汤四新先生、王龙基先生和盛广铭

先生以通讯表决方式出席。公司监事、部分高级管理人员列席了本次会议。本次会议的

召集和召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议采用记名填写表决票的方式表决议案，形成以下决议：

1、审议通过了《关于调整2023年限制性股票激励计划授予价格的议案》

表决结果：5票同意、无反对票、无弃权票。董事赵玉梅女士、陈龙先生为本次限

制性股票激励计划的激励对象，系关联董事，对本议案回避表决。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网上披露的《关于调整2023年限制性股票激励计

划授予价格的公告》。

独立董事对该事项发表了同意的独立意见，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网上

披露的《独立董事关于第二届董事会第七次会议相关事项的独立意见》。

北京市中伦（广州）律师事务所对该事项发表了法律意见，具体内容详见公司同日

在巨潮资讯网上披露的《北京市中伦（广州）律师事务所关于公司2023年限制性股票激

励计划授予价格调整事项的法律意见书》。

2、审议通过了《关于向有关商业银行申请综合授信的议案》

 2

表决结果：7票同意、无反对票、无弃权票。

董事会同意公司向中国建设银行股份有限公司清远市分行（以下简称“建设银行”）

申请人民币25,000万元的综合授信（其中低风险额度13,000万元），授信期限为1年；同

意授权公司法定代表人或其指定人员签署授信相关文件及办理有关手续。

董事会同意公司向招商银行股份有限公司清远分行申请人民币25,000万元的综合授

信，授信期限为1年；同意授权公司法定代表人或其指定人员签署授信相关文件及办理

有关手续。

根据《公司章程》的规定，上述事项在公司董事会的审批权限范围内，无需提交公

司股东大会审议。

根据建设银行要求，需由公司全资子公司湖北金禄科技有限公司（以下简称“湖北

金禄”）针对建设银行上述综合授信中的非低风险额度为公司提供不超过12,000万元的本

金最高额连带责任保证。根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业

板上市公司规范运作》《公司章程》及公司《对外担保管理制度》等有关规定，公司将

在湖北金禄履行其内部审批程序并签署担保协议后披露上述担保具体情况。

3、审议通过了《关于为全资子公司提供担保的议案》

表决结果：7票同意、无反对票、无弃权票。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网上披露的《关于为全资子公司提供担保的公

告》。

保荐机构国金证券股份有限公司对该事项发表了核查意见，具体内容详见公司同日

在巨潮资讯网上披露的《国金证券股份有限公司关于公司为全资子公司提供担保的核查

意见》。

三、备查文件

1、第二届董事会第七次会议决议；

2、独立董事关于第二届董事会第七次会议相关事项的独立意见；

3、北京市中伦（广州）律师事务所关于公司2023年限制性股票激励计划授予价格

调整事项的法律意见书；

4、国金证券股份有限公司关于公司为全资子公司提供担保的核查意见。

特此公告。

 3

金禄电子科技股份有限公司

董  事  会

                  二〇二三年六月五日

	1、审议通过了《关于调整2023年限制性股票激励计划授予价格的议案》
	2、审议通过了《关于向有关商业银行申请综合授信的议案》
	3、审议通过了《关于为全资子公司提供担保的议案》